АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2015

№ 37

д.Зимник

О местах на территории Зимнякского сельского поселения,

 в которых запрещается проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий

В соответствии с Законом Кировской области от 06.11.2012 № 215-ЗО «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Кировской области от 04.08.2015 № 557-ЗО «О внесении изменений в статью 3 Закона Кировской области «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании Устава Зимнякского сельского поселения, администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить места на территории Зимнякского сельского поселения, в которых запрещается проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий:

1.1. Объекты жизнеобеспечения (объекты тепло-, энерго- и водоснабжения, водоотведения, гидротехнические сооружения и др.);

1.2. Здания, в которых размещены культурные, просветительные, развлекательные, торгово-развлекательные центры, рынки, культовые организации, а также территории и сооружения, относящиеся к указанным объектам;

1.3. Здания, в которых располагаются медицинские, физкультурно-оздоровительные, спортивные, детские и образовательные организации, организации культуры, социальной защиты, а также территории и сооружения, относящиеся к указанным объектам;

1.4. Детские и спортивные площадки;

1.5. Остановки транспорта общего пользования;

1.6. Территории, непосредственно прилегающие к зданиям и объектам указанных в пунктах 1.1 – 1.4 настоящего постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте Зимнякского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2015 года.

Вр.и.о.главы администрации

Зимнякского сельского поселения                          Е.А.Кузьминых